DETAL DET DETALLE_PROYECT DETALLE_PROYECTCDETALLE_PROY DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAIFUENTES_FINANCIAMIENTO
$816,633.33 {ff1:
$10,150,000.00 {ff1:
$699,484.67 {ff1:
$204,392.40 {ff1:
$3,415,355.61 {ff1:
$8,857,491.02 {ff1:
$573,681.87 {ff1:
$7,580,943.51 {ff1:
$6,447,309.75 {ff1:
$1,927,874.38 {ff1:

Municipio de Nogales, Sonora

Informacién al Cuarto Trimestre 2025 sobre la aplicacion de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

CICLO TRINFOLIO
2025 4 SON250202536061
2025 4 SON250202536063
2025 4 SON250202536064
2025 4 SON250202536065
2025 4 SON250202536066
2025 4 SON250202536067
2025 4 SON250202536069
2025 4 SON250202536070
2025 4 SON250202536062
2025 4 SON250202536068
2025 4 SON250302586809

CATEGORIA

Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion

$138,374.15 {ff1:

DETALLE_PROYECTO

NOMBRE

{ciclo_recurso:2025, ramo:33, modali CONSTRUCCION DE ESCALINATA EN ANDADOR ARROYO BUENOS AIRES ENTRE CALLE ARROYO BUENOS AIRES Y CIRC
{ciclo_recurso:2025, ramo:33, modali CONSTRUCCION DE TANQUE PUBLICO DE AGUA POTABLE HEROES 2 EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD Dt
{ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalir AMPLIACION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE TRECE ENTRE CALLES SOLIDARIDAD Y DEL DERECHO EN COLONI
{ciclo_recurso:2025, ramo:33, modali AMPLIACION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE PRIVADA TRECE ENTRE CALLES TRECE Y FINAL PRIVADA TRECE |
{ciclo_recurso:2025, ramo:33, modali CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SIERRA DURANGO ENTRE CALLES
{ciclo_recurso:2025, ramo:33, modali CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SIERRA GAMON DURANGO Y CALL
{ciclo_recurso:2025, ramo:33, modali AMPLIACION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE LOS LACANDONES ENTRE CALLES CIRCUITO LOS MAYOS Y LOS Q
{ciclo_recurso:2025, ramo:33, modali CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CIRCUNVALACION HEROES ENTRE
{ciclo_recurso:2025, ramo:33, modali CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE DE LA PARTICIPACION ENTRE CAL
{ciclo_recurso:2025, ramo:33, modali CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MUNICIPIO DE MADERO ENTRE CA
{ciclo_recurso:2025, ramo:33, modali CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE AGUAS FEDERALES ORIENTE ENT



DETAL DETALL DETAL DETALLE_DETALLE_PROYECTO

ID_EN ENTIDA ID_MU MUNICIPICTIPO_PROGRAMA_PROYECTC CLASIFICACION

26 Sonora
26 Sonora
26 Sonora
26 Sonora
26 Sonora
26 Sonora
26 Sonora
26 Sonora
26 Sonora
26 Sonora
26 Sonora

43 Nogales
43 Nogales
43 Nogales
43 Nogales
43 Nogales
43 Nogales
43 Nogales
43 Nogales
43 Nogales
43 Nogales
43 Nogales

Proyecto de Inversion de Infraest Urbanizacion
Proyecto de Inversion de Infraest Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraest Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraest Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraest Urbanizacion
Proyecto de Inversion de Infraest Urbanizacion
Proyecto de Inversion de Infraest Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion de Infraest Urbanizacion
Proyecto de Inversion de Infraest Urbanizacion
Proyecto de Inversion de Infraest Urbanizacion
Proyecto de Inversion de Infraest Urbanizacion

Municipio de Nogales, Sonora

Informacién al Cuarto Trimestre 2025 sobre la aplicacion de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)
DETALLE_F DETADETAL DETALL DET, DETALLE_PROYECTO

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

DETALLE_PROYECTC DETALLE_PRCDETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFIC/INSTITUCION_EJECUTORA

Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas
Direccion de Obras Publicas

NUMERO_P POBL MUJEF HOMBR BEN METAS
0 {meta1:
0 {meta1:
0 {meta1:
0 {meta1:
0 {meta1:
0 {meta1:
0 {meta1:
0 {meta1:
0 {meta1:
0 {meta1:
0 {meta1:

19466
26836
26084
26261
13964
14173
25663
3969
27921
15782
109029

S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

150
18000
63
21
30
87
84
102
156
30
180

100
12000
42

14

20

58

56

68
104
20
140

{unidad_medida:Metros Cuad
{unidad_medida:Metros cubic
{unidad_medida:Metros lineal
{unidad_medida:Metros lineal
{unidad_medida:Metros Cuad
{unidad_medida:Metros Cuad
{unidad_medida:Metros lineal
{unidad_medida:Metros Cuad
{unidad_medida:Metros Cuad
{unidad_medida:Metros Cuad
{unidad_medida:Metros Cuad

DE
TIP

RGP W UL U QI U G QL



Municipio de Nogales, Sonora
Informacién al Cuarto Trimestre 2025 sobre la aplicacion de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS

{geo1:
{geo1:
{geo1:
{geo1:
{geo1:
{geo1:
{geo1:
{geo1:
{geo1:
{geo1:
{geo1:

{cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Andador ARROYO BUENOS AIRES Colonia HEROES 84010 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle CIRCUNVALACION HEROES Y Calle ARROYO BUENOS AIRES Calle BUENOS AIRES EST
{cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle SIERRA LOS TANQUES Colonia BUENOS AIRES 84010 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle SIERRA LA VENTANA'Y Calle SAN JOSE DEL PINAL Calle SIERRA GIGANTA ESTAEN L
{cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle TRECE Colonia SOLIDARIDAD 84090 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle SOLIDARIDAD Y Calle ONCE Calle CAMINO A MASCARENAS EL PROYECTO SE ENCUENTRA A 50 MTS C
{cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle PRIVADA TRECE Colonia SOLIDARIDAD 84090 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle TRECE Y Calle PRIVADA TRECE FINAL Calle SOLIDARIDAD ESTA A APROXIMADAMENTE 150 N
{cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle SIERRA DURANGO Colonia BENITO JUAREZ 84015 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle SIERRA SANTA RITA'Y Calle SIERRA SAN JUAN Calle SIERRA MADRE OCCIDENTAL EN P/
{cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle SIERRA GAMON DURANGO Y S SAN JUAN Colonia BENITO JUAREZ 84015 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle SIERRA DURANGO Y Calle SIERRA MADRE OCCIDENTAL Calle SIE
{cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle LOS LACANDONES Colonia LUIS DONALDO COLOSIO 84066 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle CIRCUITO LOS MAYOS Y Calle LOS QUICHES Calle LOS MOJAVES ESTA A APRC
{cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle CIRCUNVALACION HEROES FINAL Colonia HEROES 84030 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle HEROES Y Calle CIRCUNVALACION HEROES FINAL Avenida RUIZ CORTINES EL P
{cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle DE LA PARTICIPACION Colonia SOLIDARIDAD 84090 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle DE LA IMPARCIALIDAD Y Calle DE LA OBJETIVIDAD Calle DE LA RESPONSABILIDAD ES ¢
{cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle MUNICIPIO DE MADERO Colonia VERACRUZ 84076 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ Y Calle MUNICIPIO DE HIDALGO Calle PROFESOR EDUAF
{cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle AGUAS FEDERALES ORIENTE Colonia ARTICULO 27 84065 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle RUBEN PUJOL Y Calle CASIOPEA Calle ARROYO CELAYA PARA LLEGAR A NUES®



DETALLE_PIDETALLE_PRCAVANCE_FINAMN AVANCE_FINANCIE AVANCE_FINAN AVANCE_FINAMN AVANCE_FINAIAVANCE_FINAN' AVANCES_FISICO FOTOS

FECHA_INIC FECHA_TERM RECAUDADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO

16-06-2025
01-07-2025
01-07-2025
01-07-2025
16-06-2025
16-06-2025
01-07-2025
26-05-2025
01-09-2025
07-07-2025
27-10-2025

31-07-2025
31-12-2025
31-08-2025
31-08-2025
30-09-2025
30-09-2025
31-08-2025
13-09-2025
31-12-2025
30-09-2025
30-11-2025

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,904,923.03
$0.00
$1,792,872.48
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,904,923.03
$0.00
$1,792,872.48
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,904,923.03
$0.00
$1,792,872.48
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,904,923.03
$0.00
$1,792,872.48
$0.00

Municipio de Nogales, Sonora
Informacién al Cuarto Trimestre 2025 sobre la aplicacion de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

PAGADO CONTRATOS

AVANCES_FISICO. CARPETA_FOTOS
$0.00 Sin contratos nue {meta1:
$0.00 Sin contratos nue {meta1:
$0.00 {ctto1: {tipo_obra: {meta1:
$0.00 Sin contratos nue {meta1:
$0.00 Sin contratos nue {meta1:
$0.00 Sin contratos nue {meta1:
$0.00 Sin contratos nue {meta1:

$6,904,923.03 {ctto1: {tipo_obra: {meta1:
$0.00 Sin contratos nue {meta1:

$1,792,872.48 {ctto1: {tipo_obra: {meta1:
$0.00 Sin contratos nue {meta1:

ESTATUS

ESTATUS

{unidad_me {2536061/proyecto_INICIC En Ejecucién
{unidad_me {2536063/proyecto_INICIC En Ejecucién
{unidad_me {2536064/proyecto_INICIC En Ejecucién
{unidad_me {2536065/proyecto_INICIC En Ejecucién
{unidad_me {2536066/proyecto_INICIC En Ejecucién
{unidad_me {2536067/proyecto_INICIC En Ejecucién
{unidad_me {2536069/proyecto_INICIC En Ejecucién
{unidad_me {2536070/proyecto_INICIC En Ejecucién
{unidad_me {2536062/proyecto_INICIC En Ejecucién
{unidad_me {2536068/proyecto_INICIC En Ejecucién
{unidad_me {2586809/proyecto_INICIC En Ejecucién

FLUJO OBSERVACIONES
FLUJO OBSERVACIONES_CAPTURISTA
Validado avances Sin observaciones
Validado avances Sin observaciones
Validado avances Sin observaciones
Validado avances Sin observaciones
Validado avances Sin observaciones
Validado avances Sin observaciones
Validado avances Sin observaciones
Validado avances Sin observaciones
Validado avances Sin observaciones
Validado avances Sin observaciones
Validado avances Sin observaciones



