

Municipio de Nogales, Sonora

Información al Cuarto Trimestre 2025 sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

DETAL DETAL PROYECT	DETALLE PROYECT	DETALLE PROY DETALLE PROYECTO	DETALLE PROYECTO
CICLO TRIM FOLIO	CATEGORIA	MONTO_GLOBAL FUENTES FINANCIAMIENTO	NOMBRE
2025 4 SON250202536061	Proyecto de inversión	\$816,633.33 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modal:1} CONSTRUCCION DE ESCALINATA EN ANDADOR ARROYO BUENOS AIRES ENTRE CALLE ARROYO BUENOS AIRES Y CIRCUITO LOS LACANDONES EN CALLE LOS LACANDONES ENTRE CALLES CIRCUITO LOS MAYOS Y LOS QUINTAS EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD DE NOGALES, SONORA}	
2025 4 SON250202536063	Proyecto de inversión	\$10,150,000.00 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modal:1} CONSTRUCCION DE TANQUE PUBLICO DE AGUA POTABLE HEROES 2 EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD DE NOGALES, SONORA}	
2025 4 SON250202536064	Proyecto de inversión	\$699,484.67 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modal:1} AMPLIACION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE TRECE ENTRE CALLES SOLIDARIDAD Y DEL DERECHO EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD DE NOGALES, SONORA}	
2025 4 SON250202536065	Proyecto de inversión	\$204,392.40 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modal:1} AMPLIACION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE PRIVADA TRECE ENTRE CALLES TRECE Y FINAL PRIVADA TRECE EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD DE NOGALES, SONORA}	
2025 4 SON250202536066	Proyecto de inversión	\$3,415,355.61 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modal:1} CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SIERRA DURANGO ENTRE CALLES CIRCUITO LOS LACANDONES Y CALLE CIRCUNVALACION HEROES EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD DE NOGALES, SONORA}	
2025 4 SON250202536067	Proyecto de inversión	\$8,857,491.02 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modal:1} CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SIERRA GAMON DURANGO Y CALLAO EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD DE NOGALES, SONORA}	
2025 4 SON250202536069	Proyecto de inversión	\$573,681.87 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modal:1} AMPLIACION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE LOS LACANDONES ENTRE CALLES CIRCUITO LOS MAYOS Y LOS QUINTAS EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD DE NOGALES, SONORA}	
2025 4 SON250202536070	Proyecto de inversión	\$7,580,943.51 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modal:1} CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CIRCUNVALACION HEROES ENTRE CALLES CIRCUITO LOS LACANDONES Y CALLE CIRCUNVALACION HEROES EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD DE NOGALES, SONORA}	
2025 4 SON250202536062	Proyecto de inversión	\$6,447,309.75 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modal:1} CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE DE LA PARTICIPACION ENTRE CALLES CIRCUITO LOS LACANDONES Y CALLE CIRCUNVALACION HEROES EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD DE NOGALES, SONORA}	
2025 4 SON250202536068	Proyecto de inversión	\$1,927,874.38 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modal:1} CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MADERO ENTRE CALLES CIRCUITO LOS LACANDONES Y CALLE CIRCUNVALACION HEROES EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD DE NOGALES, SONORA}	
2025 4 SON250302586809	Proyecto de inversión	\$138,374.15 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modal:1} CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE AGUAS FEDERALES ORIENTE ENTRE CALLES CIRCUITO LOS LACANDONES Y CALLE CIRCUNVALACION HEROES EN COLONIA BUENOS AIRES DE LA LOCALIDAD DE NOGALES, SONORA}	

Municipio de Nogales, Sonora

Información al Cuarto Trimestre 2025 sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

DETAL DETALL DETAL DETALLE_ DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PRC	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_P	DETAI	DETAL	DETALL	DET	DETALLE_PROYECTO	DE						
ID_EN	ENTIDA	ID_MU	MUNICIPI	TIPO_PROGRAMA	PROYECT	CLASIFICACION	SUBCLASIFIC	INSTITUCION	EJECUTORA	NUMERO_P	POBL	MUJER	HOMBR	BENI	METAS	TIPO
26	Sonora	43	Nogales	Proyecto de Inversión de Infraest	Urbanización		Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	19466	S	150	100	0	{meta1: {unidad_medida: Metros Cuad}}	1	
26	Sonora	43	Nogales	Proyecto de Inversión de Infraest	Agua y saneamiento		Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	26836	S	18000	12000	0	{meta1: {unidad_medida: Metros cúbic}}	1	
26	Sonora	43	Nogales	Proyecto de Inversión de Infraest	Agua y saneamiento		Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	26084	S	63	42	0	{meta1: {unidad_medida: Metros lineal}}	1	
26	Sonora	43	Nogales	Proyecto de Inversión de Infraest	Agua y saneamiento		Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	26261	S	21	14	0	{meta1: {unidad_medida: Metros lineal}}	1	
26	Sonora	43	Nogales	Proyecto de Inversión de Infraest	Urbanización		Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	13964	S	30	20	0	{meta1: {unidad_medida: Metros Cuad}}	1	
26	Sonora	43	Nogales	Proyecto de Inversión de Infraest	Urbanización		Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	14173	S	87	58	0	{meta1: {unidad_medida: Metros Cuad}}	1	
26	Sonora	43	Nogales	Proyecto de Inversión de Infraest	Agua y saneamiento		Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	25663	S	84	56	0	{meta1: {unidad_medida: Metros lineal}}	1	
26	Sonora	43	Nogales	Proyecto de Inversión de Infraest	Urbanización		Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	3969	S	102	68	0	{meta1: {unidad_medida: Metros Cuad}}	1	
26	Sonora	43	Nogales	Proyecto de Inversión de Infraest	Urbanización		Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	27921	S	156	104	0	{meta1: {unidad_medida: Metros Cuad}}	1	
26	Sonora	43	Nogales	Proyecto de Inversión de Infraest	Urbanización		Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	15782	S	30	20	0	{meta1: {unidad_medida: Metros Cuad}}	1	
26	Sonora	43	Nogales	Proyecto de Inversión de Infraest	Urbanización		Sin identificar	Dirección de Obras Públicas	109029	S	180	140	0	{meta1: {unidad_medida: Metros Cuad}}	1	

Municipio de Nogales, Sonora

Información al Cuarto Trimestre 2025 sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

DETALLE PROYECTO

GEOREFERENCIAS

{geo1: {cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Andador ARROYO BUENOS AIRES Colonia HEROES 84010 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle CIRCUNVALACION HEROES Y Calle ARROYO BUENOS AIRES Calle BUENOS AIRES EST
{geo1: {cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle SIERRA LOS TANQUES Colonia BUENOS AIRES 84010 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle SIERRA LA VENTANA Y Calle SAN JOSE DEL PINAL Calle SIERRA GIGANTA ESTA EN L
{geo1: {cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle TRECE Colonia SOLIDARIDAD 84090 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle SOLIDARIDAD Y Calle ONCE Calle CAMINO A MASCAREÑAS EL PROYECTO SE ENCUENTRA A 50 MTS D
{geo1: {cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle PRIVADA TRECE Colonia SOLIDARIDAD 84090 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle TRECE Y Calle PRIVADA TRECE FINAL Calle SOLIDARIDAD ESTA A APROXIMADAMENTE 150 M
{geo1: {cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle SIERRA DURANGO Colonia BENITO JUAREZ 84015 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle SIERRA SANTA RITA Y Calle SIERRA SAN JUAN Calle SIERRA MADRE OCCIDENTAL EN P/
{geo1: {cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle SIERRA GAMON DURANGO Y S SAN JUAN Colonia BENITO JUAREZ 84015 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle SIERRA DURANGO Y Calle SIERRA MADRE OCCIDENTAL Calle SIE
{geo1: {cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle LOS LACANDONES Colonia LUIS DONALDO COLOSIO 84066 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle CIRCUITO LOS MAYOS Y Calle LOS QUICHES Calle LOS MOJAVES ESTA A APRC
{geo1: {cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle CIRCUNVALACION HEROES FINAL Colonia HEROES 84030 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle HEROES Y Calle CIRCUNVALACION HEROES FINAL Avenida RUIZ CORTINES EL P
{geo1: {cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle DE LA PARTICIPACION Colonia SOLIDARIDAD 84090 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle DE LA IMPARCIALIDAD Y Calle DE LA OBJETIVIDAD Calle DE LA RESPONSABILIDAD ES I
{geo1: {cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle MUNICIPIO DE MADERO Colonia VERACRUZ 84076 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ Y Calle MUNICIPIO DE HIDALGO Calle PROFESOR EDUAR
{geo1: {cve_municipio:43, localidad:1, direccion:Calle AGUAS FEDERALES ORIENTE Colonia ARTICULO 27 84065 HEROICA NOGALES, NOGALES ENTRE Calle RUBEN PUJOL Y Calle CASIOPEA Calle ARROYO CELAYA PARA LLEGAR A NUES1

Municipio de Nogales, Sonora

Información al Cuarto Trimestre 2025 sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

DETALLE_PI	DETALLE_PR	AVANCE_FINANCIERAS	AVANCE_FINANCIALES	AVANCE_FINANCIERAS	AVANCE_FINANCIALES	AVANCE_FINANCIERAS	AVANCE_FINANCIALES	AVANCE_FINANCIERAS	AVANCE_FINANCIALES	AVANCES_FISICO	FOTOS	ESTATUS	FLUJO	OBSERVACIONES
FECHA_INICIO	FECHA_TERMINO	RECAUDADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	CONTRATOS	AVANCES_FISICO	CARPETA_FOTOS	ESTATUS	FLUJO	OBSERVACIONES_CAPTURISTA		
16-06-2025	31-07-2025	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin contratos nue {meta1: {unidad_me: {2536061/proyecto_INICIC} En Ejecución}}			Validado avances Sin observaciones			
01-07-2025	31-12-2025	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin contratos nue {meta1: {unidad_me: {2536063/proyecto_INICIC} En Ejecución}}			Validado avances Sin observaciones			
01-07-2025	31-08-2025	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	{ctto1: {tipo_obra: {meta1: {unidad_me: {2536064/proyecto_INICIC} En Ejecución}}}}			Validado avances Sin observaciones			
01-07-2025	31-08-2025	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin contratos nue {meta1: {unidad_me: {2536065/proyecto_INICIC} En Ejecución}}			Validado avances Sin observaciones			
16-06-2025	30-09-2025	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin contratos nue {meta1: {unidad_me: {2536066/proyecto_INICIC} En Ejecución}}			Validado avances Sin observaciones			
16-06-2025	30-09-2025	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin contratos nue {meta1: {unidad_me: {2536067/proyecto_INICIC} En Ejecución}}			Validado avances Sin observaciones			
01-07-2025	31-08-2025	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin contratos nue {meta1: {unidad_me: {2536069/proyecto_INICIC} En Ejecución}}			Validado avances Sin observaciones			
26-05-2025	13-09-2025	\$6,904,923.03	\$6,904,923.03	\$6,904,923.03	\$6,904,923.03	\$6,904,923.03	\$6,904,923.03	{ctto1: {tipo_obra: {meta1: {unidad_me: {2536070/proyecto_INICIC} En Ejecución}}}}			Validado avances Sin observaciones			
01-09-2025	31-12-2025	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin contratos nue {meta1: {unidad_me: {2536062/proyecto_INICIC} En Ejecución}}			Validado avances Sin observaciones			
07-07-2025	30-09-2025	\$1,792,872.48	\$1,792,872.48	\$1,792,872.48	\$1,792,872.48	\$1,792,872.48	\$1,792,872.48	{ctto1: {tipo_obra: {meta1: {unidad_me: {2536068/proyecto_INICIC} En Ejecución}}}}			Validado avances Sin observaciones			
27-10-2025	30-11-2025	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin contratos nue {meta1: {unidad_me: {2586809/proyecto_INICIC} En Ejecución}}			Validado avances Sin observaciones			